
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/114/2012 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/97/2012 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.4, art.5 ust.1 pkt 1-3, art.8, art.10, art.12 b, art.15, art.19 pkt 1”a”,3 

i art.20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz.613 

ze zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 roku, (M. P. z 2012 r., poz. 587) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 8 października 2012 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2013 r. (M. P. z 2012 r. poz.7430) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIII/97/2012 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 pkt 3b w miejsce dotychczasowego zapisu „ powyżej 6m²-12,00 zł i 2,00 zł za każdy kolejny metr 

kwadratowy” wpisuje się „powyżej 6m² - 12,00zł i 2,00 zł za każdy kolejny metr kwadratowy nie więcej niż 

757,79 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Sylwestra 

Beata Wawrzyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 8


		2013-01-02T12:58:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




